关于组织推荐省级人事考试命题专家人选的通知
各单位、各部门：
根据上级要求，现将推荐工作有关事项通知如下：
    一、推荐范围
从事哲学、经济学、法学、教育学、中国语言文学、历史学、数学、统计学、逻辑学、心理学、艺术学等相关学科（专业）的在职教师；或实践工作经验丰富，对人事考试命题工作有一定研究或有浓厚兴趣的管理、教辅人员。
    二、基本条件
（一）具有良好的职业道德修养，公道正派，遵纪守法，严守秘密，工作认真、严禁，责任心强，身体健康，具有奉献精神。
（二）熟悉命题工作，精通相关专业知识，有较高的语言文字表达能力，热爱并能够积极参与人事考试相关理论研究和命题工作。
[bookmark: _GoBack]（三）具备大学本科以上学历、中级以上专业技术职务；具有较高的专业理论水平，对命题工作经验丰富者可优先推荐。
（四）具备人事考试命题工作规定的其他条件。
三、工作要求
请按照个人申报、单位推荐的程序，本着自愿的原则，由申报人本人填写《山东省省级人事考试命题专家申报表》（见附件），经所在单位审核盖章后，于2016年1月6日前报人事处，并将电子版发至wfursk@wfu.edu.cn。
联系人：孙绪才      联系电话：（878）5576

附件：山东省省级人事考试命题专家申报表
                                     人事处
                                2015年12月24日

附件：
山东省省级人事考试命题专家申报表
	姓名

	性别

	民族

	政治
面貌

	学历

	毕业
院校

	所学
专业

	工作单位
（院部）

	职务或职称

	联系方式
	办公电话：
手    机：
	邮箱

	身份证
号码

	通讯
地址

	擅长学科

	从事
命审题
工作情况

	单位
推荐意见

	备注